PORTARIA Nº 4.863/2024

DESIGNA FISCAIS DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 9050/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar o
Procedimento Licitatório - PE (RP) nº 031/2024, oriundo da futura e eventual Aquisição
de Produtos de Padaria (Pão de Sal, Manteiga, Queijo e Mortadela) para Atender as
Necessidades das Secretarias Executivas do Município de Alegre/ES, conforme segue:

SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

• Fiscal Técnico – Lucia Helena da Silva Dino

• Fiscal Administrativo – Vantuil da Silva Vaillant

• Gestor do Contrato – Willian José de Souza

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

• Fiscal Técnico – Jorge Paulo Leopoldino da Silva

• Fiscal Administrativo – Rhânea Manoel Ribeiro

• Gestor do Contrato – Wagner de Pinho Pires

SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE

• Fiscal Técnico – Rosiane Aparecida Furtado Rubim

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a8b2f2ee6fafcc15ccc682c40b005a17

• Fiscal Administrativo – Romário Gomes Cabral

• Gestor do Contrato – Emerson Gomes Alves

SECRETARIA EXECUTIVA DE OBRAS, SANEAMENTO E SERVIÇOS URBANOS

• Fiscal Técnico – Wesley Assis de Oliveira

• Fiscal Administrativo – Michel Moreira de Souza

• Gestor do Contrato – Rafael Nicácio Viana

SECRETARIA EXECUTIVA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

• Fiscal Técnico – Carlos Eduardo Ferreira Souza

• Fiscal Administrativo – Mariuza Valory Gama

• Gestor do Contrato – Graziela Ferreira da Silva

SECRETARIA EXECUTIVA DE GOVENRO

• Fiscal Técnico – Marilia Angélica Dias de Souza Simões

• Fiscal Administrativo – Ihasmym Tebas Viana Barradas

• Gestor do Contrato – Rafael Nicácio Viana

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 02 de dezembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a8b2f2ee6fafcc15ccc682c40b005a17

		2024-12-02T10:36:42-0300

		2024-12-02T13:13:37-0300